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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 
for Ascend Holding ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2021. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Egtved, den       /      2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
Lars Bo Jensen 
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Til den daglige ledelse i Ascend Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Ascend Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Egtved, den      /       2022 

 
Egtved Revision A/S 
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
CVR-nr.: 27910165 
 
 
Henning Holm 
registreret revisor FSR 
MNE nr.: mne2506 
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Selskabet Ascend Holding ApS 
Ørvigvej 26 
6040  Egtved 

  
  Telefon: 23 45 97 55    
  E-mail: lbj@ascendas.dk 
    
   CVR-nr.: 27 58 04 83 
  Stiftet: 3. februar 2004 
  Kommune: Vejle 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 1389 
    
Direktion Lars Bo Jensen 
  
Revisor  Egtved Revision A/S 
 Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
  Aftensang 10, 1.  
  6040  Egtved 
  
Ejerforhold Lars Bo Jensen, Ørvigvej 26, 6040 Egtved  
 Merete Buchhave Jensen, Ørvigvej 26, 6040 Egtved  

  
Væsentligste aktivitet At drive handel, service- og finansieringsvirksomhed samt ejerskab af 

kapitalandele i datterselskaber. 
  
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
1
f2

a
d
U

p
w

T
g
2
4
7
9
5
9

6
3

6

mailto:lbj@ascendas.dk


 

 Ascend Holding ApS 

  

    

 
Anvendt regnskabspraksis    
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GENERELT 
Årsregnskabet for Ascend Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Indtægter fra kapitalandele er 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
1
f2

a
d
U

p
w

T
g
2
4
7
9
5
9

6
3

6



 

 Ascend Holding ApS 

  

    

 
Anvendt regnskabspraksis    

  
 

Egtved Revision A/S  . registrerede revisorer FSR 7 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Andre værdipapirer 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
indregnes i resultatopgørelsen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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Resultatopgørelse 1. januar 2021 til 31. december 2021    

   
  2020 
 2021 kr. 1000 
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   Indtægter af kapitalandele  -254.043 21 
   Andre eksterne omkostninger  -8.150 -6 
   Nedskrivninger omsætningsaktiver  -150.151 0 
     

 Driftsresultat  -412.344 15 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  14.411 1 
   Andre finansielle indtægter  20 0 
   Andre finansielle omkostninger  -7.961 -8 
     

 Ordinært resultat før skat  -405.874 8 
   

   Skat af årets resultat  -758 1 
     

 Årets resultat  -406.632 9      

   

 
 
   Forslag til resultatdisponering  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 113 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -126.543 -279 
   Overført resultat  -280.089 175 
     

 Disponeret i alt  -406.632 9      

   

 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
1
f2

a
d
U

p
w

T
g
2
4
7
9
5
9

6
3

6



 

 Ascend Holding ApS 

  

    

 
Balance pr. 31. december 2021, Aktiver    

   
  2020 
 2021 kr. 1000 
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 254 
 4 Andre værdipapirer og kapitalandele  40.000 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  40.000 254 
     

   Anlægsaktiver  40.000 254 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  117.594 367 
   Selskabsskat  22.386 0 
     

 Tilgodehavender  139.980 367 
     

 Omsætningsaktiver  139.980 367 
     

   

 Aktiver  179.980 621      
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Balance pr. 31. december 2021, Passiver    

   
  2020 
 2021 kr. 1000 
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   Virksomhedskapital  125.000 125 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 126 
   Overført resultat  -144.899 135 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 113 
     

   Egenkapital  -19.899 499 
     

   

   Anden gæld  40.000 0 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser  40.000 0 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.688 6 
   Selskabsskat  0 6 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag  5.126 0 
   Anden gæld  55.721 103 
   Periodeafgrænsningsposter  6.100 6 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  84.244 1 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  159.879 122 
     

   Gældsforpligtelser  199.879 122 
     

   

 Passiver  179.980 621      

   

 
 
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Egenkapitalopgørelse    

   
  2020 
 2021 kr. 1000 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  126.543 405 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  -126.543 -279 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 ultimo  0 126 
     

 Overført resultat, primo  135.190 -40 
 Årets resultat  -280.089 288 
 Foreslået udbytte  0 -113 
     

 Overført resultat ultimo  -144.899 135 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  113.000 0 
 Foreslået udbytte  0 113 
 Udloddet udbytte  -113.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 113 
     

   Egenkapital  -19.899 499 
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Noter    

   
  2020 
 2021 kr. 1000 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets 
egenkapital pr. 31. december 2021 udgør -20 t.kr. og hele anpartskapitalen er 
således tabt. Ledelsen forsøger at få nye aktiviteter i datterselskabet og idet 
selskabet kun har minimal gæld er årsregnskabet derfor udarbejdet under 
forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 
 

   

 
 2 Særlige poster  

Selskabet har hensat til tab på tilgodehavende hos datterselskab, idet 
datterselskabet har negativ egenkapital. 
 
Nedskrivningen er indregnet i resultatopgørelsen under nedskrivning 
omsætningsaktiver. 
 

   

 
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo  127.500 128 
     

 Kostpris 31. december 2021  127.500 128 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  126.543 405 
 Årets resultatandele  -254.043 21 
 Udloddet udbytte  0 -300 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2021  -127.500 126 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  0 254      

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
     
Innovent ApS Egtved 100 % -150 t.kr. -404 t.kr.
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Noter    

 Andre 
 værdipapirer 
 og 
 kapitalandele 
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 4 Andre finansielle anlægsaktiver  
   
 Tilgang i årets løb  40.000 
   

 Kostpris 31. december 2021  40.000 
   

 Andre finansielle anlægsaktiver i alt  40.000    

   
Ejerandel 10 % af anparterne i Organique Europa ApS, Egtved 

   

 
 
 Gæld i alt Restgæld 
 ultimo efter 5 år 
 5 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Anden gæld  40.000 40.000 
     

 40.000 40.000      

   

   
 
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Innovent ApS. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige 
selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør 
pr. 31. december 2021, 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige 
sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, 
at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   

 
 
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

1f
2a

dU
pw

T
g2

47
95

96
36

Lars Bo Jensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-972229763861
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 13:55:18
Underskrevet med NemID

Henning Holm

Som Revisor
RID: 1110193742694
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 13:58:54
Underskrevet med NemID

Lars Bo Jensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-972229763861
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 14:00:40
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 91f2adUpwTg247959636.
The document is part of the order with Reference ID 57a1b4SYnrr247959636.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-07-01T12:00:40.983Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Lars Bo Jensen <larjen@norlys.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-972229763861 
As Direktør 
Signed 2022-07-01T11:55:18.678Z
 
Henning Holm <hh@egtved-revision.dk> 
Using NemID with ID 1110193742694 
As Revisor 
Signed 2022-07-01T11:58:54.731Z
 
Lars Bo Jensen <larjen@norlys.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-972229763861 
As Dirigent 
Signed 2022-07-01T12:00:40.901Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 CEB2D4C171FACB318E97E2A6A79DB339 ¬
BEB2A330CFEF828C73368DDA24CAADE3 ¬
E8E6360B6E0938969D19618528529A49 ¬
878DBC9B399FD288DBDA340447206B17


Agreement ID Title


1eeacawrnpS247959636 Specifikationer 2021.pdf


0f4f46wrnpS247959636 Årsrapport 2021.pdf


32050eNupXK247959636 Specifikationer Holding 2021.pdf


91f2adUpwTg247959636 Årsrapport Holding 2021.pdf


When What Who Where


01-07-2022
11:07:43


Created Henning Holm
hh@egtved-revision.dk


172.20.9.221


01-07-2022
11:51:55


Opened Lars Bo Jensen
larjen@norlys.dk


176.20.236.18
:42628


01-07-2022
11:55:18


Signed Lars Bo Jensen
larjen@norlys.dk


176.20.236.18
:48889


01-07-2022
11:58:37


Opened Henning Holm
hh@egtved-revision.dk


87.48.142.127
:54884


01-07-2022
11:58:54


Signed Henning Holm
hh@egtved-revision.dk


87.48.142.127
:55530


01-07-2022
11:59:40


Opened Lars Bo Jensen
larjen@norlys.dk


176.20.236.18
:56714


01-07-2022
12:00:40


Signed Lars Bo Jensen
larjen@norlys.dk


176.20.236.18
:59155





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2022-07-01T14:00:50+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 sbfNBuscDryUUatOnfMD+SB9fB6L+8VRdW2cvuF/b9Q=


 
N540/9EnsQGu8gzSLdTWsiY/lcApuloSk1TZxNs2Hvb4JiQE/X6cn0ZhxQZjq6v1SBoauZJyFfOP
2dh67redp364aQGk+uE9w6dN0GV7ktA1D1KbyROWnNRKJUxQqSRu9+oRbeCYafIRoNFwQwAZNbNT
8rtrdLp6/kcSewgJiXFMkJ+xGsIf1Ff6Xbu3pXI1rfwqngLfk+L2GsvAWmbhM5sH0bIKeVjF4vn/
Ne5/lJkx9WIUOcl6dPRqTfyMN28Wf+phAIPin+Y2rakEzL7crupI2BiOGTXKqM5i4Nh6QvPrFks1
qJ13R2kZ7sVdDIzj3jbT+lV3ZVLdQIUzuZ8KGg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
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  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1bCAwMSAxMzo1ODo0OSBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumE OTFmMmFkVXB3VGcyNDc5NTk2MzYvU0hBNTEyL0NFQjJENEMxNzFGQUNCMzE4RTk3RTJBNkE3OURCMzM5QkVCMkEzMzBDRkVGODI4QzczMzY4RERBMjRDQUFERTNFOEU2MzYwQjZFMDkzODk2OUQxOTYxODUyODUyOUE0OTg3OERCQzlCMzk5RkQyODhEQkRBMzQwNDQ3MjA2QjE3
  hashsumD MzIwNTBlTnVwWEsyNDc5NTk2MzYvU0hBNTEyLzVFRUI2QkM5RkZFQUM3OTRCMDFFRTczRjQwQzA2REUxOTFFNzExNURBMDg5RTIwMTdDQkQ2MDQwODU3NUZEQkMyNUQxMkI4QzAxNUE4MkM0NzhDRkY3QUY5RkYyNEUwRDNCMzcxNDYzNzg2QThDQkJEN0YzMUMyODk3QTUzOTk2
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC MGY0ZjQ2d3JucFMyNDc5NTk2MzYvU0hBNTEyLzhFMDk1QkMxMkM2QThBNkY1OUNGQzNGNjczNjlDNjIwOEE4MTA4N0NDQjkyOTlCNjBDRDAxQUFGMDU1NUI2NTM0MEZGOTAyRThDRkIzQ0RERDdCMzZDMTI1OUIwNjEwMzI3QTlDREIxMENDMkY1RURFM0E1NDI5Q0ZCRTMwMzZD
  challenge ODg3OTAzMDA4Njg2MjUyNDg0OQ==
  hashsumB MWVlYWNhd3JucFMyNDc5NTk2MzYvU0hBNTEyLzYxOEQ3OEZENDkwRTU3OEYxODlCMEU3QzNGMzcwMjU1MENGMjhENTZFQURDQkM5MDc4NTFFNUVGRUI4MkQ0NERDNjUxMDBCMDRCMzg0MzNENEM3QzAyRUY3OURDNzVBQ0M5MTJFMDAyMEM4QjE2Qjg5MjAwRDNCN0I5RUM1MUJD




  
 
 
 
 
 
 Qcahl2jZC5Kez4ovngRztpr8FLg+RZ4/m8Puv5h9KQg=


 
NKZr68hvnPDO3mTdRpnA/e27ahgqyVe9CwkpOC1trxGX8djb9C7K/UG73SNgMw5TrjhiiVpcaXxz
UYhpo8ohDBcdgzHx3LaZpjx07sBLQP4uHvr12nNooUYfZvJAqwUWUPxuWb/N86yjAYCcvL0Y185M
Y84i1yFDLcL8uTHJr/nK24RAI/3GSveockT1uEDtcCD6hWNBLuuxWI+jfGsm2mLy6FTr3rUSxo/i
XVBsmUUDlNR7uiEcS9+rYymnh5D8Dqy/rq2XgUat8BOvSDTSXJtzjYoI5en8Qqi89XFpgSSpFhNq
Aj7v+6nTCISRhKqYxFaHZb91ZBcQwb3e718QaQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
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  action sign
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  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAxMzo1NDo0MyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 0n+1pF3OTrc0oXOcyU/a/sNJMuHlyFIGG+cEtgTa0y4=


 
IYVLGg9JXqONAJLn99S8o11DMDWlEQICThKDNNN4GXrxHWjKyyrOaXOSIuIMD6Yz4LledKMI8EG7
jP89qg+oS9GN4bRpdeW9R0qFhEs+VuIYS8f0XTTkbB2GaipAnnEIQMaVfeNkiz5kZ97omMkfQWi5
kbr2pjWS7OxJFP5ejOiJBIuZrST3k/nXzY3os7uuvssAWNJQhhoFGNqFieacVaT0KwmubVZT7KTr
8yniLilxY8jVAq6JTEoZIXwHLrc/pzFBME2aAga0smLk8EsFiOx1AMSwv5S0SklN0ks0xaymJEhs
iBrdfxnGQbrxoVx4J1cE41ryEiYBblrLQHsUuA==
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